h̄c mōrē fō
 delz & fibentib⁹
 mette

vigenariū nonnumqz

trigesimum, maximū est manifestū sed non
id quidem est in frequenti oratorū usu. Quid
in dies. Nonne pulcherrimū sermo est ac signi-
ficat p singulos dies q cotidie sed cū quodā in
cremeto. Et tua in dies accessit virtus i dies
homines sapiunt. stultorū hominū in dies ange-
scit insania. In verbis. tā actionē q passionē
significati bus cōsiderare debemus varias vo-
cū infleciōes atq exitus q modo his mō illis
vti pro autiū iudicio. vt fuere profuerūt. ama-
runt pro amauerunt. videre pro viderūt. vi-
debere pro videbetis. norūt pro nouerūt. no-
rim pro nouetiz. triumphat pro triūphauie
cant. q sic de alijs quoqz eodē modo. Sed ne
quid fiat contra gramatice artis preceptio-
nes: ac iūta prouidendū est.

Quin pticula quomodo vel increpat. vel ex-
hortetur quomodo itē cōfirmat. q quo inter-
rogat. satis exploratum est. sed nos ea pulcer-
tate utimur cum dicimus non possum quin
gestiam non possum quin doleam: non pos-
sum quin amittere significat enim fere non
possū me cōtinere vt nō gaudiā: nō possū cōti-
nere vt non doleā q itē de ceteris cōsimilibus
Quid illud nōne pclarū ē usū locus ē huic rei
multū loci ē gaudio plurimū loci ē trāquilli-
tati q Zherétianus nichil loci ē semicie signi-
ficat enīz hec oīa vel oportere nos letati vel

trāquillos esse vel voluptatibus affici vel nō
negligentes ac segnes esse q̄ sic in alijs eius/
modi. Non nūnq̄ vero duo noīa siue preposi/
tione addita siue nō ynius aduerbiū vim reti/
nens. Et magnopere pro valde maximopere
pro plurimum maiorem in modum pro ma/
xime inscruz in modū pro mirabiliter q̄ item
mirandum in modum. sed ablatiui casus si/
ue cuz ^{venientur v. sicut per portat} comētio prepositionis. siue non vim
habent aduerbiū vt in primis significant enīz
precipue ac presertim q̄ id greci dicunt atq̄z
aduerbiū ipsum si ita appellandū est per
ornate nominib⁹ iūgitur. Et in primis sa/
piens in ^{valde} primis eruditus. Sed ne a proposi/
to disgregiar paucis interdum pro paululum
multis pro multū. Ut h̄oc alio loco opos/
tūnius. Ille etiam modus optimus est vt si/
quis dicturus sit quēpiam aliquē habere ma/
gistratum cēu honorē cēu imperium. Et ex
nomine honoris huiusmodi. Et grec⁹ is ver
bum pulcherrimū cōstituit orationē hoc pacto
hic est rōme consul. Rōme item cōsimiliter.
Consulē gerit Imperatorē gerit q̄ alia. Itē cō/
fīmīliter adhoste enī viros tertū cura q̄ mini/
stratio p̄tinet vſitata ē ppulcra sermonis ora/
tio vt gerūdiorū actiuis preposita intersigni/
ficat tēpus imperfectū indicatiui vel subiunctiui
vel modo altius q̄ dū p̄ticulā. vt inter ambu